

COMTEC VEJLE ApS

Pallasvej 8
7100 Vejle

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/12/2016

Tage Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	COMTEC VEJLE ApS Pallasvej 8 7100 Vejle
	CVR-nr: 81628718
	Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016
Bankforbindelse	Nordea 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets drift for 2015/16 et underskud på kr. 52.435 er utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtrådt hændelser efter regnskabsårets udløb, som kan have indflydelse på bedømmelse af selskabets økonomiske stilling pr. statusdagen .

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger		-5.504	-5.339
Bruttoresultat		-5.504	-5.339
Resultat af ordinær primær drift		-5.504	-5.339
Andre finansielle indtægter		15.495	66.101
Øvrige finansielle omkostninger		-77.226	-30.582
Ordinært resultat før skat		-67.235	30.180
Skat af årets resultat	1	14.800	-6.784
Årets resultat		-52.435	23.396
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-52.435	23.396
I alt		-52.435	23.396

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		289.170	359.404
Finansielle anlægsaktiver i alt		289.170	359.404
Anlægsaktiver i alt		289.170	359.404
Andre tilgodehavender		4.531	3.671
Tilgodehavender i alt		4.531	3.671
Likvide beholdninger		11.641	9.502
Omsætningsaktiver i alt		16.172	13.173
Aktiver i alt		305.342	372.577

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	2	200.000	200.000
Overført resultat		-385.858	-333.423
Egenkapital i alt	3	-185.858	-133.423
Hensættelse til udskudt skat		-134.800	-120.000
Hensatte forpligtelser i alt		-134.800	-120.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		626.000	626.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		626.000	626.000
Gældsforpligtelser i alt		626.000	626.000
Passiver i alt		305.342	372.577

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	14.800	-6.784
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>14.800</u>	<u>-6784</u>

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 200 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	200.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>200.000</u>

3. Egenkapital i alt

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	200.000	-333.423	-133.423
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat		-53.435	-53.435
Egenkapital ultimo	<u>200.000</u>	<u>-385.858</u>	<u>-185.858</u>

4. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).